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FLEXIDOME multi 7000i B EH tRaE, EGMNE
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BEENERYEEEZTE IEC 62676 5 5 HIAIMREE,
e EFEIRINAE (OECF) NMTEITAIE.

H.265 S ERA 4R
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wIEFE L.

ZE A LURRAVAER A EIRE Lk, SBTERR
A

RIERCREIME, H.265 ERE IP R EEREAGE ENFHE

> EE— IP it FR—ERmE EAINE 30 fps AY
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MEESEE/HERE, TERARESE

SEREEEE (HDR), AIUBIISERPARNEREESE
B —{EMAE

MNE Intelligent Video Analytics PIfiZ%iHRI LR,
PURFEENE

SREHAMNERRR

LR SMATRIFE ERIMD S ANARE NS ELEAZ N
REETRR. B, ERRANRRARBEEUEMIE
. EBEABEIINRRE, FHTUAREES
R, UERMREZSIRES, HEFEMREITE. AR
EfARER, AIMNEARERESRE L REETHHE,

Intelligent Video Analytics

WEMR R T 23— Bosch Intelligent Video
Analytics (IVA),

BEATZNIRIEMEET. EEKE,. TA (B8H8AK). W
K. KEBMK R FHEREMIRIZE ARV R B A G RERTT
%,

FEBRIAREEINRE, ZIBEHTTUERE 130 2R /430
HRAEERENIRH B ENA BRI,

RIGEESEE A, EMMAATYIEE, HETEELEESR
REMREEAFE HIREE, —/AIRRNERRBIGEERRTHE
MR TAE, EVERBATPIREMEREE &K,

Intelligent Video Analytics E 0] LUEIBFTIE 4 E Rl AT
RIRRRIE IR EF4EHE,

RIEFERE - ARERABERNSERT, NEFEIEE/
MERER AR RUEEREN, MUBERESEZGREN
R,

HADTNT — L BEEHBREE TR, =1’ Camera
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BERFEAEEENBEHFE LYENER, HZEREN

21,
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RRIEENTATA:
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BRIR
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TEIEREFETES RN, MinE, REBEBRIVIESN
RIERIE,

Bife. BAEE. BHEN, EEENRESEENTREEE
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mEEE N TIE.
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MR EHKTE Bosch LR RRATEEENR, B
EITBREE,
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TLS 1 RSA MEEIBRE, R 2030 FEMNERZS
M, FTEREERIBIRM:
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- EEREHBRIBER —RE

- FARmA{ERRESAERRE
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BIEE,

Bosch Remote Portal
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o EFTEEERSN L EPEEERIENRE.
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Android,
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FRRITE (KExEE)
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MEPRES aNRREIE S (MR SDRCEF
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1.0Vrms, 10kOhm
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IR(EETPN
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1 {El%s

30VDC, m=E#H0.5A

RJ-45

USB 2.0 Type C, TI#ZACHEEAR USB Dongle {5
A, BARRENHER (BERE, ©
2023 & £ )

RHEIEES AR AR (NDA-U-PAO. NDA-U-PA1 5%
NDA-U-PA2) MBS L4 2 K 4B RR IR RS B IR 2R

E 4 (VG4-SFPSCKT) AR EER R IR
SENE

G.711, 8kHziFE=
L16, 16kHz =R
AAC-LC, 48Kbit/s, IFHxZES 16kHz
AAC-LC, 80Kbit/s, HRIZEZ 16 kHz
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AMIRE
e
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FesRALEE
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BKEUES

SRR

>50dB

2ET/HET

—{& IP ik E AR A HEF R RS

IPv4, IPv6, UDP, TCP, HTTP, HTTPS, RTP/RTCP,
IGMP V2/V3, ICMP, ICMPv6, RTSP, FTP, ARP,
DHCP, APIPA (Auto-IP, link local address), NTP
(SNTP), SNMP (V1, V3, MIB-Il), 802.1x, DNS,
DNSv6, DDNS (DynDNS.org, selfHOST.de, no-
ip.com), SMTP, iSCSI, UPnP (SSDP),

DiffServ (QoS), LLDP, SOAP, CHAP, digest
authentication

10/100/1000 Base-T

ONVIF Profile S; ONVIF Profile G; ONVIF
Profile M; ONVIF Profile T

RSA 4096 fi7T, AES/CBC 256 fiI7T
X.509 &5

fE IR VMS 11T £ EAVIR E iR N2
#8E&: TLS1.0/1.1/1.2/1.3, AES128,
AES256

AHGEER: XTS-AES
BN ERE, MD5, SHA-1, SHA-256

HZENFE, T2

220x 111 N7 (8.7 x 4.4 )
2.1 27 (4.63 %)

B (RAL9003)

=, BEZERS 1E
T4 00 ZF 3600

TiEds: -200 F 20°

fE&l: 00 %1050
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e

T PEFiREENR, BRARRKETE, 4MAK
ERS, BERNEHEgS

BE 3/4 I NPT (M25) #2 EimiE O (BBEERE)

R

BRIERE BERIET -50°C Z +55°C (-58°F = +131°F)
-34°C E +74°C (-30°F & +165°F), 1RiE
NEMATS 2-2003 (R2008), 25 1E&%. 2.1.5.1.
FEABE, 2.18EN

RERE -40°C & 70°C (-40°F = 158°F)

RERE -20°C (-4°F)

E£RE 5% Z 93% RH 3E)% 5%
100 % RH /4 %%

RERE = 98% RH

EEME IK10

KR EE IP66 F1 NEMA Type 4X

KRR

NDM-7703-A BEIEXIRE 2000 BE%, 3.7-7.7 Nk IP66
2000 BEENEZFERAGETE, NESEEE/HERE,
30 fps, IVA, H.265, I1K10, IP66

55 NDAA 1

:TEE9E7E NDM-7703-A | F.01U.389.263

At

NDA-7051-PIPW BB REENEESR, 220 A%
FLEXIDOME multi 7000i A% BEMENEIESR
:TE5 %575 NDA-7051-PIPW | F.01U.391.133

NDA-7051-CA NDM-770 B R EEHEE M25%, 5 #
BEAR FLEXIDOME multi 7000i ¥1 FLEXIDOME multi
7000i IR BY4REEIZE, 54

£TE85% 5% NDA-7051-CA | F.01U.394.257

NDA-U-WMT BRREHIEE

B EAERNSZE, AE

5TE85E5E NDA-U-WMT | F.01U.324.939

NDA-U-WMP EE3 X 42 B E R

ERARBABER S, EARBEREREELE, A6,
P66

£TE85%5E NDA-U-WMP | F.01U.324.950

NDA-U-PMT 2R EHHE, 31 &%
HAEEFMBERAEGHZE, 31 24 (A)

£TE85%5E NDA-U-PMT | F.01U.324.940
NDA-U-PMTE ZREH#ME, 50 A%
BREHBENERE, 50 249 (A)

51E85%5E NDA-U-PMTE | F.01U.324.941
NDA-U-PMTS BBREHHZE, 11 249
HAREHEABRREMHHE, M AY 4 M), A&
:TE%ETE NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PSMB B R E#/XEHRZE SMB
R B T 20k B R A HRTEES 88 (SMB).
:TEE%ETE NDA-U-PSMB | F.01U.324.942
NDA-U-PMAS 124285 EH28, 8
20EEEIZE (/)

WBRRZREEELE, Ae, /.

5TE85E5E NDA-U-PMAS | F.01U.324.943

NDA-U-PMAL 122 EiEHE, K&
WERREEELSE, g8, K
:TE5%E75 NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-RMT & 5 :EfRiH e
KABTHBEAREERE, At

:TEE %75 NDA-U-RMT | F.01U.324.945
NDA-U-CMT &M EiERgE

BAGALESE, 58

:TEE%E75 NDA-U-CMT | F.01U.324.946
NDA-U-PAO Es##E 24VAC

ENIRHENE, 24 VAC B\, 24 VAC i, IP66
:TEE%E75 NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ES#F1E 120VAC

ESPSH#E4E, 100 - 120 VAC 50/60 Hz i\, 24 VAC &,
IP66

:TEE%ETE NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 Es#=HE 230VAC
ES1SHEME, 230 VAC B\, 24 VAC Eitt, IP66
:TE%ETE NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

VG4-SFPSCKT & LK MEZBISFPEOEH

RIS RS B R AT IR 28/ B RHEI S L EH, AR
AUTODOME 7000i B4 & ESIE 4B (NDA-U-PAO, NDA-
U-PA1 0 NDA-U-PA2),

sTE85%HE VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 X484, £ 1310 Tk 2LC

SFP YeagtEs, 2 N8B (1.2 EME), 2 {# LC 88,
%8

1310 A&

sTEE %5 SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 X4iR4H, EHR 1310 &%k 2LC

SFP JtiitEsH, 2 N8 (12.4 &E). 2 LC ¥,
BiE

1310 nm

:TES%ETE SFP-3 | F.01U.136.538

SFP-25 ¥4i&E4H, 1310/1550 &}k 1SC

SFP Jt#t&sa, 2 NE (1.2 EE), 1 SC #E5,
%8

1310/1550 nm

1B 355 SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 Yt#i1&4H, 1550/1310 &k 1SC

SFP Jt#iEsE, 2 NE (1.2 EIB), 1 SC #HE,
%%

1550/1310 nm

sTE85%HE SFP-26 | F.01U.136.542

NDA-U-PMTG R EHHE, £4h&

BEREHER, HEPFETERR, EEANEERKEER
%, A&

sTE8%%5E NDA-U-PMTG | F.01U.358.359

NDA-U-WMTG BRRAEHTE, £4E

EAEHTLE, HENSRERAR, EERANEERIREIES
i A

:TEE %75 NDA-U-WMTG | F.01U.358.358
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.

NPD-3001-WAP AR RETR
Bosch B TEXEERLTHETE
:TE%ETE NPD-3001-WAP | F.01U.353.329

NPD-6001C Hi5s%E bt 60W ZNA
REAZKEREENENADERE, RS PoE &
RUBS/ R, 60 W, B—EHEE AC B

:TE%ETE NPD-6001C | F.01U.398.266

MSD-064G IP &5 MICROSD iCiE+ 64GB
BERLREEBITHEERN 64GB T4 microSD &LI1E+
:TE%ETE MSD-064G | F.01U.394.680

MSD-128G IP &5 MICROSD iCfE+ 128GB
EHRLREEAITIAEN 128GB T4 microSD :Z2iE+
sTE%ETE MSD-128G | F.01U.394.681

MSD-256G IP ZF5 MICROSD iCtE+ 256GB
BAEfRSIREEESAITNEER 256GB T4 microSD iCiE+
:TE%ETE MSD-256G | F.01U.394.682

NCA-WLAN-EU &R 8 Dongle BX
BARESFEBENSERETE Dongle
#7235 NCA-WLAN-EU | F.01U.405.793

NCA-WLAN-NA #E4R%28E Dongle Jt3
ARt = EERAFRNEERE Dongle
£TE8%%5E NCA-WLAN-NA | F.01U.405.794

R

af

BEEAFETEROERAE
adtm BRI —RI0%k61E
Bp4R: 10491

BiE: 886-2-77342600

f#H: 886-2-25155399

BRI ETE:
BTSTW.PUBLIC@tw.bosch.com
www.boschsecurity.com
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